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PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& intercsave private 1€ tij, bashké&shortit'es dhe (&
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, & detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e Konfliktit t¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara ng ligjin nr.9475, datgé 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Arta Kosta Llazari
Funksioni

Késhilltare ¢ gjygtaréve né Gjykaltén Kushtetuese
Institucioni dhe adresa
Givkata Kushtetuese. bulevardi "DEshmorét ¢ Kombit”, nr,26

Data ¢ emérimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
15.11.20101 26.03.2012

Né bazé ¢ pikiés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time, t&€ bashkishortit /es dhe té
Emijéve madhoré.

Deklarof se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi Sy
Jané & vérteta dhe auk kam deklaruar asgié gf nuk EShié e vericté, [ L ==
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shitnar apo pakésuar, pjesén takuese
€ zotéromi té ¢cdo loj pasurie, té paluajtshme dhe té lnajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

[ kam dhéné babait um njé shumé té hollash, t& cilén ia ka
huazuar nj& mikut 1€ tij, né daté 10.05.2011, me kontratén

me nr.rep.332 dhe me nr.kol, 109, € dhomés s& noterisé
Shkodér,

100D000{njE milion) lckE
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Emri. Mbiemri, Nenshkpmi‘_ e
Nése ky format é&shié i pamjafiueshém. vazhdoni @ l_ Aria Llazari . —— ﬁ—y"—'—"‘- '

platésoni né fotokopje 1€ tij, _
o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

T8 prleniBsattes nre mvrtard
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“~érshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjané Shuma e té ardhurave t&

~ borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyréne angazhimit, =~ (meshifradhe me fiald). =~
—rl_"ezga Bruto
1287133(njé milion e dygind
Paga si gjyvgtare \ ¢ tetédhjeté e shtaté mijé ¢
njéqind c pesédhjeté ¢ tre)
leké:
Paga neto

tridhjeté & katér mijé e
\ peséqind ¢ gjashtédhjeté e

pesé) leke;
Paga s1 késhilltare e gjvgtaréve Paga bruto
134900 njéqind ¢ tridhjeté e
katér mij€ ¢ néntégind) leké
Paga neto
107884(njégind e shtaté mijé
e tetéqind e tetédhjetd ¢
katér) leke
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_ Emri, Mbiemri, Nénshkri
Il_,d|:r-1‘_a Llazari —

MNitse ky format &sht€ i pamjaftucshém, vazhdoni 18 plotésoni nié fotokopje t& 1],
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) g@
gkzistojng brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér perivdhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit & deklarimit. s1 dhe detyrimet e lindura nga zyvrtari gjaté vitit té
deklarimit.

s T dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t&¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr, e deri né 31 dhjetor (& vitit né 31 dhjetor (€ vitit (&
kontratés dhe interesin-bazi, té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjal€é) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : : X |_Printjpa]+intems P
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